

Akciju avīze Nr.18
22.12.2025. - 12.01.2026.



LaTS

9⁹⁹ €

11,99 - 13,99 €

Kūka "Kūko"
Napoleons ar dzerveņu ievārījumu

1,2kg

8,33 €/kg



7⁹⁹ €

8,99 - 9,99 €

Kafijas pupiņas
"Rīgas Tango"

notiekliki veidā

500g

15,98 €/kg



**Priecīgus Ziemassvētkus un
Laimīgu Jauno gadu!**



Cepetis
"Melnais Barons"
Masiskais
1kg



5⁹⁹ €

6,99 - 8,99 €



Piens
"Limbažu piens" 2,5%
1,5l
1,19 €/l

1⁷⁹ €

2,09 - 2,29 €

Majonēze "Spilva"
Rostla
250g
3,56 €/kg



0⁸⁹ €

0,99 - 1,39 €



Cepumi "Svetlana"
1kg



5⁹⁹ €

6,99 - 7,49 €

Jaunums

Piena šokolāde "Karl Fazer"
bez vai ar lazdu iekšiem
95g
19,89 €/kg



1⁸⁹ €

2,69 - 2,79 €

Dzirkstošais vīns
"Rīgas šampanietis"
11,5%
notiekliki veidā
0,75l



Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir valstī. Ar izdevumā norādīto cenu neapņemt valstī esošajai
perpazīstamību izdotām uzskatīt valstī norādīto cenu. Precu fotoattēlā ir tikai ilustratīvs raksturs.
Valstī, kas pieņem Druva go karti ir pieejams / www.latts.lv

e-latts.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Akcija no 22.12.2025. līdz 12.01.2026.



Cūkgaļas šķiņķis
bez kaula un ādas
1kg

3⁷⁹€

4,99 – 6,99€

Jaukta maltās
gaļas masa
1kg

4⁶⁹€

4,99 – 5,99€

Cūkgaļas gulašs
380g
7,08 €/kg

2⁶⁹€

2,89 – 3,09€

Cāļa fileja
vieglā sāļjumā
"Sultīgā"
1kg.

6⁴⁹€

7,49 – 8,49€

8 roļļu šķiņķī
bez kaula ar ādu
1kg

4⁹⁹€

5,49 – 6,39€

Marinēts cūkas
krūtiņas cepetis
1kg

6⁹⁹€

7,99 – 8,99€

Cūkgaļas kakla karbonāde
vai krūtiņa marinādē
"Melnais Barons"
450g
8,20 €/kg

3⁶⁹€

3,99 – 4,29€

Cāļa cepetis
tīša svētku
marinādē
1kg

5⁹⁹€

6,49 – 6,99€

Cāļa pusspārni
melno ķiploku
marinādē
500g
5,58 €/kg

2⁷⁹€

2,99 – 3,19€

Karsti kūpināta
krūtiņa ar ķiplokiem
1kg

8⁹⁹€

9,99 – 10,99€

Kūpināts šķiņķis
"Melnais"
1kg

6⁹⁹€

8,99 – 9,99€

Karsti kūpināta
karbonāde "Lauku"
1kg

6⁷⁹€

6,99 – 7,99€

Desiņas
"Mednieku"
300g
8,97 €/kg

2⁶⁹€

2,89 – 3,09€

Auksti
kūpināts bekons
Amerikāņu gaumē
150g
14,60 €/kg

2¹⁹€

2,49 – 2,79€

Kūpināta pīrādziņa
gaļa kubciņš
350g
5,69 €/kg

1⁹⁹€

2,29 – 2,59€

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcijas cenā ir iekļauti kamēr ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena ir ar PVN, tad tā ir ar PVN. Ja izdevumā norādīta cena ir bez PVN, tad tā ir bez PVN. Ja izdevumā norādīta cena ir ar PVN, tad tā ir ar PVN. Ja izdevumā norādīta cena ir bez PVN, tad tā ir bez PVN.



NŌO

Pilndamu
desa "Svētku"
val "Pepperoni"
250g
13,16 €/kg



3²⁹€

3,69 - 4,69 €

forevers

Puskāpināta
desa "Gaiša"
400g
4,48 €/kg



1⁷⁹€

1,99 - 2,75 €

KERAVA

Čaija desa
"Aspika"
350g
5,40 €/kg



1⁸⁹€

2,19 - 2,49 €

forevers

Vārta
doktordesa
"80.gadu"
1kg



4⁶⁹€
AR KARTI

4⁹⁹€

5,49 - 5,99 €

Kapla

Jaunums

Doktordesa šķēlēs
"Bērniem"
190g
8,37 €/kg



1⁵⁹€

1,89 - 2,15 €

forevers

Vārta desa
"Brokastu"
ar speķa gabaliņiem
900g
2,77 €/kg



2⁴⁹€

2,69 - 3,39 €

forevers

Kāpinātas čaija
šķiņķa desas
ar sieru
1kg



6⁴⁹€

6,99 - 7,99 €

Kapla

Sardes
"Doktors"
1kg



4⁹⁹€

5,29 - 5,69 €

Kapla

Ciņipi "Mini"
500g
4,78 €/kg



2³⁹€

2,59 - 3,25 €

NŌO

Aknu pastete
zoss vai pīķis
200g
8,45 €/kg



1⁶⁹€

2,15 - 2,35 €

forevers

Cākgaijas
galerts
1kg



5²⁹€

5,99 - 6,39 €

Kapla

Gaišas bumbiņas
ar svaigo sieru
300g
9,50 €/kg



2⁸⁵€

3,19 - 3,49 €

Kapla

Kāpināti čaija
pusstiņi
600g
6,15 €/kg



3⁶⁹€

3,89 - 4,19 €

Nakotna

Vistas gļostas
notiekoti veidi
220g
13,14 €/kg



2⁸⁹€

3,29 - 3,49 €

KERAVA

Karsti kāpināts
cālis
1kg



5⁹⁹€
AR KARTI

6⁵⁹€

6,99 - 7,99 €

Nāciet cenā, ir pēdējie, kam ir jāpērk šīs produkcijas. Ja šīs produkcijas nav, tad šīs produkcijas cena ir 0,00 €. Ja šīs produkcijas cena ir 0,00 €, tad šīs produkcijas cena ir 0,00 €.

Siers "Edam"
1kg



7⁹⁹€
AR KARTI

8⁹⁹€

9,99 - 10,99 €

Siers šķēlītēs "Siera Nams"
noteikti veidi
150g
11,92 €/kg



1⁷⁹€

1,99 - 2,39 €

Cietais siers "Džugas"
12 mēn.
180g
18,28 €/kg



3²⁹€

3,39 - 3,79 €

Rīvēts siers "Džugas"
noteikti veidi
200g
13,45 €/kg



2⁶⁹€

3,39 - 3,79 €

Siers "Burrata"
100g
21,50 €/kg



2¹⁵€

2,39 - 2,99 €

Jaunums
Siera nūjiņas
noteikti veidi
70g
25,57 €/kg



1⁷⁹€

1,99 - 2,25 €

Sviests "Baltais" 82,5%
175g
10,23 €/kg



1⁷⁹€

2,19 - 2,99 €

Pilnpiena biezpiens "Baltais" 9%
Exporta
250g
7,16 €/kg



1⁷⁹€

1,89 - 2,39 €

Skābais krējums "Smiltene" 15%
400g
3,23 €/kg



1²⁹€

1,59 - 1,79 €

Grieķu jogurts "Baltais"
noteikti veidi
180g
6,39 €/kg



1¹⁵€

1,25 - 1,39 €

Jogurta kokteilis "Valmiera"
Shake, noteikti veidi
220g
3,86 €/kg



0⁸⁵€

0,99 - 1,09 €

Bifido jogurts "Kārumš"
bez laktozes, noteikti veidi
350g
3,69 €/kg



1²⁹€

1,39 - 1,59 €

Kefīrs "Baltais" 2%
1kg



1²⁵€

1,35 - 1,65 €

Majonēze "Sveiks"
Provansas
250ml
4,36 €/l



0⁹⁹€
AR KARTI

1⁰⁹€

1,19 - 1,35 €

Saldais krējums "Baltais" 35%
Exporta
500ml
6,58 €/l



3²⁹€

3,59 - 4,19 €

Aizliegums citādi izpaust, kopēt, izplatīt vai citādi izmantot šo informāciju, ja tā ir konfidenciala, bez raksturota atļaujas. Par pārkāpumiem tiks veikti atbilstoši likuma noteikti pasākumi. Informācija par šiem noteikumiem ir pieejama internetā: www.latts.lv

Akcija no 22.12.2025. līdz 12.01.2026.



Krejuma saldeņums
"Mr.Blg"
noteikti veidi
1,4l/680g
7,13 €/kg

4⁶⁹ €
AR KARTI

4⁸⁵ €

5,99 – 7,99 €

Krejuma saldeņums
"Ekselence"
Tiramisu
1l/500g
10,78 €/kg

5³⁹ €

7,05 – 7,35 €

Saldeņums "Baltija"
noteikti veidi
150ml/95g/140ml/81g/83g
11,47/13,46/13,13 €/kg

1⁰⁹ €

1,25 – 1,99 €

Pica "Hot Dog Style"
noteikti veidi
551g/531g
7,79/8,08 €/kg

4²⁹ €

5,99 – 6,69 €

Kartupeļi frit
"Sunny Fries"
1kg

2⁷⁹ €

2,99 – 3,79 €

Pelmeņi "Vecmāmiņas"
Mini, ar tīrāra gaļu
700g
4,70 €/kg

2⁹⁹ €
AR KARTI

3²⁹ €

3,49 – 4,19 €

Silķu filejas "Kalja"
noteikti veidi
480g/210g/273g/283g
16,62/12,78/12,33 €/kg

2⁹⁹ €
AR KARTI

3⁴⁹ €

3,75 – 3,90 €

Tuncis "Rio Mare"
oltvaļā
4x 80g/ 4x 52g
33,41 €/kg

6⁹⁵ €

7,95 – 8,25 €

Dārzeņi "Hortex"
zīmju un burkānu mix
400g
2,88 €/kg

1¹⁵ €

1,25 – 1,59 €

Surlimnīļiņas
"Vici"
Kama
180g
10,50 €/kg

1⁸⁹ €

3,09 – 3,20 €

Atlantijas lasis
"Vici"
noteikti veidi
160g
24,94 €/kg

3⁹⁹ €

4,75 – 4,95 €

Atlantijas
silķu fileja "Vici"
Tradicionālā
400g/316g
9,46 €/kg

2⁹⁹ €

3,99 – 4,15 €

Sprotes eļļa
"Kalja"
160g/112g
18,66 €/kg

1⁹⁹ €
AR KARTI

2⁰⁹ €

2,39 – 2,49 €

Mencu aknas
"Marke Nr.1"
190g/148g
20,20 €/kg

2⁹⁹ €

3,65 – 3,85 €

Sāls "Valdo"
noteikti veidi
500g
0,90 €/kg

0⁴⁵ €

0,55 – 0,65 €

Akcijas censts ir spēkā, kamēr ir pieejams. Ar akciju ir noteikti citi mērķi, veidojot akciju. Par šiem ir izstrādāta īpaša noteikumu sistēma. Pārbaudiet noteikumus katrā akcijā. Akcijas ir spēkā, kamēr ir pieejams. Ar akciju ir noteikti citi mērķi, veidojot akciju. Par šiem ir izstrādāta īpaša noteikumu sistēma. Pārbaudiet noteikumus katrā akcijā.

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv



Rudzu malze
"Latvijas graudu"
noteikti veidi
800g
2,11 €/kg

1 59 €
AR KARTI

1 69 €

1,79 - 2,09 €



Ierauga sēklu val
saldskābmalze
500g
2,98 €/kg

1 49 €

1,69 - 2,19 €



Tostmalze
"Latvijas Tost"
Klasiska
500g
2,58 €/kg

1 29 €

1,39 - 1,59 €



Baltmalze
"Kungu"
400g
2,98 €/kg

1 19 €

1,29 - 1,69 €



Baltmalze
"Latvijas Zeltene"
noteikti veidi
350g/400g
3,11/2,73 €/kg

1 09 €

1,19 - 1,45 €



Maizītes ar kanēli
val karameli
Mini
240g/220g
7,88/8,59 €/kg

1 89 €

2,09 - 2,29 €



Rīgas Meīnā
Balzama Upenu
torte
700g
18,56 €/kg

11 99 €
AR KARTI

12 99 €

13,99 - 15,99 €



Cepumi "Riekstīņi"
ar iebiezināto pienu
1kg

7 59 €

8,49 - 10,69 €



Vanīļas zefīrs
1kg

4 29 €

4,79 - 4,99 €



Cepumi "LaMur"
noteikti veidi
1kg

3 79 €

4,99 - 5,49 €



Cepumi "Oreo"
noteikti veidi
154g/157g
10,84/10,64 €/kg

1 59 €
AR KARTI

1 67 €

1,89 - 2,19 €



Cepumi
"Multicake"
noteikti veidi
180g
4,39 €/kg

0 79 €

0,89 - 0,99 €



Zemesriekstu
halva "Niko"
noteikti veidi
60g
12,50 €/kg

0 75 €

0,85 - 0,95 €



Vafeļu batoniņš
"Prince Polo"
noteikti veidi
50g
13,40 €/kg

0 67 €

0,79 - 0,89 €



Šokolādes figūriņa
"Ziemassvētku vecītis"
noteikti veidi
18g/26g/42g

0 59 €

Aktīvas cenas ir spēkā, kamēr pieejams. Ja šobrīd neredzēti citi noteikti veidi, lūdzam izvēlēties citus. Produktu fotoattēliem ir tikai informatīvs raksturs. Visi dati, kas parādās drukā, ir aptuveni.

Akcija no 22.12.2025. līdz 12.01.2026.

Kafijas pupiņas
"Tchibo"
Gold Selection
1kg



16⁹⁹€

17,79 – 21,99€

Kafija malta "Merrild"
In-Cup
250g
21,96 €/kg



5⁴⁹€

6,99 – 7,99€

Kafija šķīstoša
"Jacobs"
Cronat Gold
200g
49,95 €/kg



8⁹⁹€
AR KARTI

9⁹⁹€

10,99 – 11,99€

Kafija šķīstoša "Aroma"
noteikti veidi
100g
49,90 €/kg



4⁹⁹€

5,49 – 6,49€

Kafija šķīstoša
"Indian Instant"
90g
35,44 €/kg



3¹⁹€

3,39 – 3,79€

Tēja "Herbitum"
Ziemas vai Karstā vīna
15 gab. x 2g
86,33 €/kg



2⁵⁹€

2,79 – 2,99€

PERGALE Sokolādes konfektes
"Fortūna"
1kg



6⁹⁹€

8,69 – 9,99€

Sokolādes konfektes
"Mieszko"
noteikti veidi
1kg



7⁴⁹€

8,49 – 9,99€

IRISKA Irlas karameles
"Milky Splash"
Toffee
1kg



6³⁹€

7,39 – 9,99€

Konfektes "Toffifee"
noteikti veidi
125g/200g/400g



2⁵⁹€
CENAS NO

2,59 – 4,99€

ROSHEN Sokolādes
konfekšu asorti
"Chocolateria"
194g
28,30 €/kg



5⁴⁹€

6,25 – 6,75€

Sokolāde "Milka"
noteikti veidi
250g/300g
18,36/15,30 €/kg



4²⁹€
AR KARTI

4⁵⁹€

5,99 – 6,19€

Konfektes "Skittles"
noteikti veidi
95g
17,58 €/kg



1⁵⁹€
AR KARTI

1⁶⁷€

1,89 – 2,19€

Porainā piena
sokolāde "Laima"
60g
29,83 €/kg



1⁷⁹€

2,15 – 2,75€

Sokolādes batoniņš "Tupla"
ar mandeļiem,
King Size
85g
14,71 €/kg



1²⁵€

1,59 – 1,79€

Akcija norisinās no 2025. gada 22. decembra līdz 2026. gada 12. janvārim. Akcijas laikā piedāvājam izvēlēties no piedāvātajiem produktiem. Akcijas laikā piedāvājam izvēlēties no piedāvātajiem produktiem. Akcijas laikā piedāvājam izvēlēties no piedāvātajiem produktiem.

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv

Akcija no 22.12.2025. līdz 12.01.2026.



Iebiezināts karamelizēts
piens "Export"
ar cukuru
397g
5,26 €/kg



2⁰⁹€

2,19 – 2,89 €

Dzērvenes pūdercukurā
"Mulžkungu"
85g
17,53 €/kg



1⁴⁹€

1,65 – 1,75 €

Ananāsu gaballīni vai
skābes "Valdo"
vieglā šķidrā
850ml/430g
5,33 €/kg



2²⁹€

2,60 – 2,75 €

Konservēta saldā
kukurūza "Kok"
340g/285g
4,18 €/kg



1¹⁹€

1,29 – 1,35 €

Konservēti zirņi
"Spilva"
690g/450g
3,76 €/kg



1⁶⁹€

2,05 – 2,10 €

Marinēti gurķi "Kok"
notiek vai di
680g/360g/500g/270g
4,97/6,63 €/kg



1⁷⁹€

1,99 – 2,05 €

Melnās olīvas "Kok"
bez kauliņiem
300g/110g
10,82 €/kg



1¹⁹€

1,35 – 1,45 €

Marinēti gurķi
"Spilva"
6-9 cm
670g/360g
5,53 €/kg



1⁹⁹€

2,35 – 2,45 €

Tomāti savd sulā
"Mulžkungu"
1 kg/550g
4,16 €/kg



2²⁹€

2,39 – 2,49 €

Vārītas bietes
"Kok"
500g
1,58 €/kg



0⁷⁹€

0,89 – 0,95 €

Vārīti peķēkļi zirnī
"Dimdīni"
400g
2,73 €/kg



0⁹⁵€

AR KARTI

1⁰⁹€

1,15 – 1,25 €

Marinēti dzeltenie
tomāti "Steinhauer"
1,7l/950g
3,84 €/kg



3⁶⁵€

4,09 – 4,25 €

Štovēti kāposti
"Dimdīni"
notiek vai di
500g
3,38 €/kg



1³⁹€

AR KARTI

1⁶⁹€

1,95 – 2,05 €

Olīveļļa "Borges"
Extra Light
0,5l
13,10 €/l



6⁵⁵€

11,29 – 11,75 €

Augu eļļa
"Lauku"
0,9l
2,21 €/l



1⁹⁹€

2,45 – 2,55 €

Akcijas cenām ir spēkā, kamēr preces ir pieejamas. Ja izdevumi norādīti, cenām jābūt atbilstošām. Par preču fotoattēliem ir jānodrošina raksturīgus. Attēli ir ilustratīvi. www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Konjaks
"Gautier" 40%
V.S.O.P.
0,5l



Viskijs
"Grant's" 40%
Triple Wood
1l



Viskijs
"Proper No. Twelve" 40%
0,7l



Rums "Bumbu" 40%
The Original
vai likieris
"Bumbu" 15%
Cream
0,7l



Brendijs
"Torres" 5° 38%
0,7l



Brendijs
"Cricova" 40%
Divin 710
0,5l



Stiprs alkoholisks
dzertens "Oakheart" 32,5%
Original Spiced
0,7l



Degvīns
"Koskenkorva" 40%
Original
1l



Degvīns
"Moskovskaya" 40%
Osobaya vai Slikar
0,5l



Likieris
"Marie Brizard" 15%
Aperitivo
0,7l



Dzirkstošais vīns
"Marani" 11,5%/12%
notaikti vādi
0,75l



Vīns
"Luna Argenta"
12,5%/14%
balts vai sarkans
sausss
0,75l



Alus
"Pilsbaltas" 4,5%
Saču
0,5l



Alus
"Aldaris"
Gaišais 5% vai Zelta 5,2%
0,568ml



Alus
"Cēsu Light" 4,2%
0,5l



Sampūns matiem
"Gamler"
Fructis, noteikti veidi
250ml
12,76 €/l

3¹⁹€

4,30 - 4,49 €



Matu laka "Taft"
noteikti veidi
250ml
17,96 €/l

4⁴⁹€

6,30 - 6,55 €



Dezodorants
"Rexona"
noteikti veidi
50ml/150ml
65,80/21,93 €/l

3²⁹€

4,55 - 4,70 €



Zobu pasta "Colgate"
MaxFresh
75ml
27,33 €/l

2⁰⁵€

2,95 - 3,05 €



Vates plāksnītes
"Olea"
iepak. 120gab + 20gab.
0,01 €/gab

1²⁵€

1,49 - 1,55 €



Higiēniskās paketes "Always"
noteikti veidi
iepak. 7gab./8gab./10gab.
0,28/0,25/0,20 €/gab.

1⁹⁹€

2,45 - 2,55 €



Aromātiskā svece
"Air Wick"
noteikti veidi
iepak. 1gab.

3¹⁹€

3,99 - 4,15 €



Svētku dāvanu papīrs
vai maisiņi
noteikti veidi
iepak. 1gab.

0⁸⁹€

CEĻA DĀV. 0,89 €



Papīra dvieļi
"Ooops!"
Maxi
iepak. 1 rullis, 2 slāņi

3⁴⁹€

4,85 - 5,05 €



Tualetes papīrs "Papero"
iepak. 8 rullī, 3 slāņi
0,29 €/gab.

2²⁹€

3,70 - 3,85 €



Alumīnija folija, pārtikas plēve
vai maisiņi cepšanai "Topplits"
noteikti veidi
iepak. 1gab.

1⁴⁵€

CEĻA DĀV. 1,45 €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Pur"
noteikti veidi
450ml
3,76 €/l

1⁶⁹€

2,05 - 2,15 €



Sieviešu zeķubikses "Sono!"
noteikti izmēri un topi,
20 DEN
iepak. 1gab.

1⁹⁹€

2,25 - 2,30 €



Sieviešu vai vīriešu
zeķes "So&Li"
noteikti izmēri
iepak. 1gab.

1¹⁹€

1,45 - 1,55 €



Virsmu tīrīšanas
krēms "Cif"
Lemon
540g
4,35 €/kg

2³⁵€

3,65 - 3,85 €



Mikstā barība kaķiem
"Felix"
Fantastic, noteikti veidi
4x 85g
4,26 €/kg



1.45 €

2,25 - 2,35 €

Mikstā barība kaķiem
"Gourmet"
Perle, noteikti veidi
4x 85g
5,85 €/kg



1.99 €

3,35 - 3,49 €

Konservs kaķiem
"Gourmet Gold"
noteikti veidi
85g
7,65 €/kg



0.55 €
AR KARTI

0.65 €

0,85 - 0,95 €

Sausā barība
kaķiem "Perfect Fit"
noteikti veidi
750g
6,07 €/kg



3.95 €
AR KARTI

4.55 €

5,49 - 5,75 €

Kārumskakļiem
"Dreamies"
noteikti veidi
60g
24,83 €/kg



1.49 €

1,65 - 1,70 €

Mikstā barība
suņiem "Pedigree"
noteikti veidi
4x 100g
4,63 €/kg



1.85 €

2,15 - 2,25 €

Cementējošas smiltis
kaķiem "Sanicat"
5kg
1,00 €/kg



4.99 €

5,95 - 6,19 €

Sausā barība
suņiem "Darling"
noteikti veidi
3kg
2,23 €/kg



5.35 €
AR KARTI

6.69 €

8,35 - 8,69 €

Universāls tīrīšanas
līdzeklis "Ace Ultra"
noteikti veidi
750ml
2,65 €/l



1.99 €

2,65 - 2,75 €

Kapsulas veļas
mazgāšanai "Ariel"
noteikti veidi
iepak. 22gab.
0,52 €/gab.



9.99 €
AR KARTI

11.49 €

14,25 - 14,85 €

Veļas mazgāšanas
līdzeklis "Perwoll"
noteikti veidi
l



5.55 €

8,39 - 8,75 €

WC tīrīšanas
līdzeklis "Domestos"
noteikti veidi
750ml
2,65 €/l



1.99 €

3,55 - 3,69 €

Līdzeklis taukainu
netīrumu noņemšanai
"Königliche Wäsche"
500ml
4,78 €/l



2.39 €

2,85 - 2,95 €

Veļas pulveris
"Bonux"
noteikti veidi
1,17kg
3,75 €/kg



3.85 €
AR KARTI

4.39 €

5,75 - 5,95 €

Veļas mīkstinātājs
"Lenor"
noteikti veidi
675ml
5,56 €/l



3.75 €

4,55 - 4,75 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.





Loki, dilles
un pētersīļi
30g - 50g

**līdz
-24%**



Šampinjoni
250g

**līdz
-21%**



Redīsi
carkanā
500g

**līdz
-20%**



Salāti
"Frillis"
1gab.

**līdz
-22%**



Puķkāposti
1gab.

**līdz
-22%**



Mandarīni
"Clemenules"
1kg

**līdz
-22%**



Bumbieri
"Conference"
1kg

**līdz
-25%**



Apelsīni
"Navel"
1kg

**līdz
-20%**



Melone
"Honey Dew"
1kg

**līdz
-23%**

**Tavs
piemājas
veikals!**

BOSCA



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME,
TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA



**Ziemas klasika
prasīgākajiem kafijas
baudītājiem.**

Regulārā pārdošanas
cena: 10.00 € - 14.00 €

**AKCIJAS
CENA
9.49 €**

250g kart./c. 10

Regulārā pārdošanas
cena: 22.00 € - 27.00 €

**AKCIJAS
CENA
20.99 €**

